АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

проЕкт

В соответствии со статьей 69.1 Федера-llьного закона от 13.07.2015 J\b 2l8_ФЗ
<О госУдарственной регистрации недвижимости>, пункгом 44 статъи 16 Федерzulьного
ЗаКОНа ОТ 0б.l0.2003 Nsl3l-ФЗ (Об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВлениJI в РоссиЙскоЙ Федерации>, статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого
аДМИНИСТРаТИВНО-Территориtшьного образованиrI города Заречного ПензенскоЙ области,
АДминистрация ЗАТО города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В Отношении квартиры общей площадью 43,9 кв.м., с кадастровым номером
58:34:0010102:938' расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, УЛ.
Братская, д. Зз, кв.45, В качестве правообладателя, владеющего данным объекгом
недвижиМости на праве собственНости, выявлеН КостромИтин Анатолий Александрович.
ПРаВО собственности Костромитина А.А.. на указанный объекг недвижимости
подтверждается договором на передачу квартир (ломов) в собственность граждан от
|5.|2.199з г. Ns б/н.

2. МУниципilльному кi}зенному учреждению кУправление информатизации и
обеспечениrI црадостроительной деятельности) г. Заречного осуществить действия по
направлению сведений о правообладателе данного объекта недвижимости для внесениrI в
Единый государственный реестр недвижимости.

3. НаСтоящее постаЕовление вступает в силу со днJI его подписаниlI.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Глава города о.В. Климанов